سرپرست اعلیٰ

شیخ آصف احمد

0333-4851638

مدیر: ملک احمد سرور

ذوالقعدہ 1442 ہجری، جون 2021ء

ماہنامہ چشم بیدار لاہور

شمارہ نمبر 6

جلد نمبر 15

## آئینہ میگزین

- 1- غزہ میں صہیونی عفریت کی خونریزی اداریہ 3
- 2- سورہ القمیس سید قطب شہید 4
- 3- ردائل اخلاق ڈاکٹر محمد شریف چودھری 12
- 4- مدینہ منورہ سے تہوک تک ڈاکٹر عبداللہ محسن 14
- 5- فلسفہ عہد و بیثاق خواجہ محمد اسلم 18
- 6-